Администрация   Нязепетровского муниципального округа

    Челябинской области

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.08.2025 г. № 1182
г. Нязепетровск

Об организации и                     проведении
публичных слушаний           по разработке
схемы                                 теплоснабжения
Нязепетровского муниципального округа

           В соответствии Федеральными законами «О теплоснабжении», «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,  Постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,  Порядком организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в Нязепетровском муниципальном округе Челябинской области утвержденным решением Собрания депутатов Нязепетровского Муниципального округа Челябинской области от 13 февраля 2025 г. № 151, руководствуясь Уставом муниципального образования Нязепетровского  округа Челябинской области, администрация Нязепетровского муниципального округа:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Провести 1 сентября 2025 года в 14.00 местного времени публичные слушания по разработке схемы теплоснабжения Нязепетровского муниципального округа в актовом зале администрации Нязепетровского муниципального округа по адресу: Челябинская область, г. Нязепетровск                                ул. Свердлова 6.
            2. Утвердить прилагаемый порядок учета предложений граждан по разработке схем Теплоснабжения.
            3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на Управление жилищно-коммунального хозяйства Нязепетровского муниципального округа Челябинской области.
            4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя
главы муниципального округа по жилищно-коммунальному хозяйству и строительству Волкову Т.Ю.
            5. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном Сайте Нязепетровского муниципального округа Челябинской области (www.nzpr.ru , регистрация в качестве сетевого издания: Эл №ФС77-81111 от 17 мая 2021 года).
             6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Нязепетровского
муниципального округа                                                                                              С.А. Кравцов

УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации
Нязепетровского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от 11.08.2025 г. № 1182

Порядок
учета предложений граждан по разработки схем теплоснабжения Нязепетровского муниципального округа

 Предложения граждан по разработки схем теплоснабжения
Нязепетровского муниципального округа принимаются после дня официального опубликования настоящего постановления.
Предложения граждан по разработки схем теплоснабжения
Нязепетровского муниципального округа направляются в письменной форме с указанием контактной информации (фамилия, имя, отчество, место жительства, телефон, место работы или учебы) в администрацию Нязепетровского муниципального округа (Челябинская область, г. Нязепетровск, ул. Свердлова, 6) и в Управление жилищно-коммунального хозяйства Нязепетровского муниципального округа Челябинской области (г. Нязепетровск, ул. Свердлова 3 ), а также в электронной форме посредством официального сайта Нязепетровского муниципального округа: https://nzpr.ru. Единого портала государственных услуг, где регистрируются и передаются на рассмотрение в комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Нязепетровского муниципального округа.
Поступившие предложения систематизируются и предоставляются
участникам публичных слушаний в составе материалов публичных слушаний.